

【公表用内訳書】

工事名称 県庁第二庁舎照明設備LED化工事（二工区）

工事場所 鳥取市東町一丁目

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	29,491,865	
計			29,491,865	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			10,098,135	
工事価格	1	式	39,590,000	
消費税等相当額	1	式	3,959,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	43,549,000	
(内、法定福利費相当額2,177,450円)				

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	29,491,865	
計			29,491,865	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
県庁第二庁舎照明設備LED化工事 (二工区)	1	式	29,491,865	
計			29,491,865	

電気設備工事 科目別内訳

県庁第二庁舎照明設備LED化工事（二工区）				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備【3階】	1	式	6,677,380	
電灯設備【4階】	1	式	7,483,190	
電灯設備【5階】	1	式	7,457,960	
電灯設備【6階】	1	式	7,483,190	
発生材処理	1	式	390,145	
計			29,491,865	

県庁第二庁舎照明設備LED化工事 (二工区)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備【3階】	電灯分岐	1	式	6,677,380	
計				6,677,380	
電灯設備【4階】	電灯分岐	1	式	7,483,190	
計				7,483,190	
電灯設備【5階】	電灯分岐	1	式	7,457,960	
計				7,457,960	
電灯設備【6階】	電灯分岐	1	式	7,483,190	
計				7,483,190	
発生材処理		1	式	390,145	
計				390,145	

電気設備工事 細目別内訳

県庁第二庁舎照明設備LED化工事 (二工区)		電灯設備【3階】		電灯分岐			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
LED照明器具	B65D LSS10 -4 -65 LN	54.	台	22,100.	1,193,400.		
LED照明器具	B48D LSS10 -4 -48 LN	4.	台	20,300.	81,200.		
LED照明器具	B30A LSS9 -4 -30 LN	4.	台	16,300.	65,200.		
LED照明器具	B30WP LSS9MP/RP -4 -30 LN	2.	台	38,900.	77,800.		
LED照明器具 (線び取付)	C48	1.	台	20,300.	20,300.		
LED照明器具 (線び取付)	C30	10.	台	17,600.	176,000.		
LED照明器具	C21K LSS1 -2 -15 LN	8.	台	14,200.	113,600.		
LED照明器具	D30 LSS1 -4 -30 LN	2.	台	16,300.	32,600.		
LED照明器具	O38	5.	台	24,100.	120,500.		
LED照明器具	F30	7.	台	25,600.	179,200.		
LED照明器具	J304 特注品	7.	台	66,500.	465,500.		
LED照明器具	L65 LRS20 -4 -65 LN	52.	台	30,000.	1,560,000.		
LED照明器具	a LRS1 - -08 LN	20.	台	14,800.	296,000.		
LED照明器具	b LRS1 - -13 LN	1.	台	17,400.	17,400.		
非常用 LED照明器具	Z02 K0-LRS11-D10	7.	台	24,900.	174,300.		

電気設備工事 細目別内訳

県庁第二庁舎照明設備LED化工事 (二工区)		電灯設備【3階】		電灯分岐			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
非常用 LED照明器具	Z07	21.	台	57,900.	1,215,900.		
LED誘導灯	XB01B リニューアルプレート共 SH1-FBF 20 - - BL -	2.	台	30,300.	60,600.		
LED誘導灯	XB01S リニューアルプレート共 SH1-FSF 20 - - BL -	2.	台	30,000.	60,000.		
LED誘導灯	XC01 リニューアルプレート共 ST1-FBF 22 - - C -	1.	台	23,700.	23,700.		
LED誘導灯	XC02 リニューアルプレート共 ST1-FBF 22 - - C -	2.	台	23,700.	47,400.		
誘導標示ハネ ハネ01	両面型 チェーン吊(取付金物共) 600×200 アクリル製3t 塩ビインクジェットプリント仕上	1.	個	40,800.	40,800.		
ケーブル		1	式		12,960.	別紙明細 0001	
直接仮設	養生、足場等	1	式		149,160.	別紙明細 0002	
撤去		1	式		493,860.	別紙明細 0003	
計					6,677,380.		

県庁第二庁舎照明設備LED化工事(二工区)			電灯設備【5階】		電灯分岐		
名 称	摘 要		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	B65D LSS10	-4 -65 LN	219.	台	22,100.	4,839,900.	
LED照明器具	B30A LSS9	-4 -30 LN	4.	台	16,300.	65,200.	
LED照明器具	B30WP LSS9MP/RP	-4 -30 LN	1.	台	38,900.	38,900.	
LED照明器具	C21K LSS1	-2 -15 LN	8.	台	14,200.	113,600.	
LED照明器具	D30 LSS1	-4 -30 LN	2.	台	16,300.	32,600.	
LED照明器具	038		7.	台	24,100.	168,700.	
LED照明器具	F30		7.	台	25,600.	179,200.	
LED照明器具	J304 特注品		7.	台	66,500.	465,500.	
LED照明器具	a LRS1	- -08 LN	20.	台	14,800.	296,000.	
LED照明器具	b LRS1	- -13 LN	1.	台	17,400.	17,400.	
非常用 LED照明器具	Z02 KO-LRS11-D10		7.	台	24,900.	174,300.	
LED誘導灯	XB01B リニューアルプレート共 SH1-FBF 20 - - BL -		2.	台	30,300.	60,600.	
LED誘導灯	XB01S リニューアルプレート共 SH1-FSF 20 - - BL -		2.	台	30,000.	60,000.	
LED誘導灯	XC01 リニューアルプレート共 ST1-FBF 22 - - C -		1.	台	23,700.	23,700.	
LED誘導灯	XC02 リニューアルプレート共 ST1-FBF 22 - - C -		2.	台	23,700.	47,400.	

県庁第二庁舎照明設備LED化工事(二工区)			電灯設備【5階】		電灯分岐		
名 称	摘 要		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
誘導標示パネル ハネ02	両面型 チェーン吊(取付金物共) 600×200 アクリル製3t 塩ビインクジェットプリント仕上		1.	個	40,800.	40,800.	
ケーブル			1	式		12,960.	別紙明細 0007
直接仮設	養生、足場等		1	式		87,300.	別紙明細 0008
撤去			1	式		733,900.	別紙明細 0009
計						7,457,960.	

県庁第二庁舎照明設備LED化工事（二工区）		電灯設備【6階】		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED照明器具	B65D LSS10 -4 -65 LN	220.	台	22,100.	4,862,000.	
LED照明器具	B30A LSS9 -4 -30 LN	4.	台	16,300.	65,200.	
LED照明器具	B30WP LSS9MP/RP -4 -30 LN	1.	台	38,900.	38,900.	
LED照明器具	C21K LSS1 -2 -15 LN	8.	台	14,200.	113,600.	
LED照明器具	D30 LSS1 -4 -30 LN	2.	台	16,300.	32,600.	
LED照明器具	O38	7.	台	24,100.	168,700.	
LED照明器具	F30	7.	台	25,600.	179,200.	
LED照明器具	J304 特注品	7.	台	66,500.	465,500.	
LED照明器具	a LRS1 - -08 LN	20.	台	14,800.	296,000.	
LED照明器具	b LRS1 - -13 LN	1.	台	17,400.	17,400.	
非常用LED照明器具	Z02 KO-LRS11-D10	7.	台	24,900.	174,300.	
LED誘導灯	XB01B リニューアルプレート共 SH1-FBF 20 - - BL -	2.	台	30,300.	60,600.	
LED誘導灯	XB01S リニューアルプレート共 SH1-FSF 20 - - BL -	2.	台	30,000.	60,000.	
LED誘導灯	XC01 リニューアルプレート共 ST1-FBF 22 - - C -	1.	台	23,700.	23,700.	
LED誘導灯	XC02 リニューアルプレート共 ST1-FBF 22 - - C -	2.	台	23,700.	47,400.	

県庁第二庁舎照明設備LED化工事（二工区）		電灯設備【6階】		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
誘導標示パネル パネ01	両面型 チェーン吊（取付金物共） 600×200 アクリル製3t 塩ビインクジェットプリント仕上	1.	個	40,800.	40,800.	
ケーブル		1	式		12,960.	別紙明細 0010
直接仮設	養生、足場等	1	式		87,600.	別紙明細 0011
撤去		1	式		736,730.	別紙明細 0012
計					7,483,190.	

県庁第二庁舎照明設備LED化工事 (二工区)		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【発生材処分】						
照明器具		2,271.	kg	55.	124,905.	
廃蛍光管		370.	kg	350.	129,500.	
小計					254,405.	
【発生材運搬】						
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 パッカホ0.13m3 照明器具 DID区間有り 8.0km以下	20.	m3	6,170.	123,400.	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 パッカホ0.13m3 廃蛍光管 DID区間有り 8.0km以下	2.	m3	6,170.	12,340.	
小計					135,740.	
計					390,145.	

電気設備工事 別紙明細

県庁第二庁舎照明設備LED化工事（二工区）		電灯設備【3階】		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル		1	式		12,960.	別紙明細 0001
EM-FP-Cケーブル	1.6mm- 2C ビット・天井	18.	m	720.	12,960.	
計					12,960.	
直接仮設	養生、足場等	1	式		149,160.	別紙明細 0002
養生(内部改修)		213.	か所	300.	63,900.	
内部仕上足場	脚立足場 基本料、供用1日賃料、修理費含 階高3.0以上4.0m未満 仮設材運搬共	98.	か所	870.	85,260.	
計					149,160.	

電気設備工事 別紙明細

県庁第二庁舎照明設備LED化工事（二工区）		電灯設備【3階】		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		493,860.	別紙明細 0003
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	2.	個	2,220.	4,440.	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	8.	個	1,100.	8,800.	
Hf蛍光灯器具 撤去	露出形 FHF 32W ×2 再使用しない	2.	個	1,890.	3,780.	
Hf蛍光灯器具 撤去	露出形 FHF 32W ×1 再使用しない	13.	個	1,510.	19,630.	
Hf蛍光灯器具 (線び取付)撤去	露出形 FHF 32W ×2 再使用しない	1.	個	1,510.	1,510.	
Hf蛍光灯器具 (線び取付)撤去	露出形 FHF 32W ×1 再使用しない	10.	個	1,210.	12,100.	
Hf蛍光灯器具 撤去	埋込形 FHF 32W ×2 再使用しない	102.	個	2,830.	288,660.	
Hf蛍光灯器具 撤去	埋込形 FHF 32W ×1 再使用しない	7.	個	2,260.	15,820.	
Hf蛍光灯器具 撤去	埋込形 FHF 32W ×2 再使用しない 非常照明一体型	21.	個	2,830.	59,430.	
Hf蛍光灯器具 撤去	埋込形 FHF 32W ×1 再使用しない 非常照明一体型	7.	個	2,260.	15,820.	
LED照明器具 撤去	埋込形 直管型 HF 32W ×2相当 再使用しない	4.	個	2,830.	11,320.	
蛍光灯器具 撤去	埋込灯 FDL27W 再使用しない	21.	個	1,780.	37,380.	
誘導灯器具 撤去	露出形 B級BL形 再使用しない	4.	個	2,040.	8,160.	
誘導灯器具 撤去	露出形 C形 再使用しない	3.	個	1,770.	5,310.	

電気設備工事 別紙明細

県庁第二庁舎照明設備LED化工事（二工区）		電灯設備【3階】		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		493,860.	別紙明細 0003
誘導標示の 撤去	つり下げ形 FL 20W ×2 再使用しない	1.	個	1,700.	1,700.	
計					493,860.	

電気設備工事 別紙明細

県庁第二庁舎照明設備LED化工事（二工区）		電灯設備【4階】		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル		1	式		12,960.	別紙明細 0004
EM-FP-Cケーブル	1.6mm- 2C ヒット・天井	18.	m	720.	12,960.	
計					12,960.	
直接仮設	養生、足場等	1	式		87,600.	別紙明細 0005
養生(内部改修)		292.	か所	300.	87,600.	
計					87,600.	

県庁第二庁舎照明設備LED化工事（二工区）		電灯設備【4階】		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		736,730.	別紙明細 0006
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	8.	個	1,100.	8,800.	
Hf蛍光灯器具撤去	露出形 FHF 32W ×1 再使用しない	14.	個	1,510.	21,140.	
Hf蛍光灯器具撤去	埋込形 FHF 32W ×2 再使用しない	220.	個	2,830.	622,600.	
Hf蛍光灯器具撤去	埋込形 FHF 32W ×1 再使用しない	7.	個	2,260.	15,820.	
Hf蛍光灯器具撤去	埋込形 FHF 32W ×1 再使用しない 非常照明一体型	7.	個	2,260.	15,820.	
蛍光灯器具撤去	埋込灯 FDL27W 再使用しない	21.	個	1,780.	37,380.	
誘導灯器具撤去	露出形 B級BL形 再使用しない	4.	個	2,040.	8,160.	
誘導灯器具撤去	露出形 C形 再使用しない	3.	個	1,770.	5,310.	
誘導標示板撤去	つり下げ形 FL 20W ×2 再使用しない	1.	個	1,700.	1,700.	
計					736,730.	

県庁第二庁舎照明設備LED化工事（二工区）		電灯設備【5階】		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル		1	式		12,960.	別紙明細 0007
EM-FP-Cケーブル	1.6mm- 2C ビット・天井	18.	m	720.	12,960.	
計					12,960.	
直接仮設	養生、足場等	1	式		87,300.	別紙明細 0008
養生(内部改修)		291.	か所	300.	87,300.	
計					87,300.	

県庁第二庁舎照明設備LED化工事（二工区）		電灯設備【5階】		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		733,900.	別紙明細 0009
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	8.	個	1,100.	8,800.	
Hf蛍光灯器具撤去	露出形 FHF 32W ×1 再使用しない	14.	個	1,510.	21,140.	
Hf蛍光灯器具撤去	埋込形 FHF 32W ×2 再使用しない	219.	個	2,830.	619,770.	
Hf蛍光灯器具撤去	埋込形 FHF 32W ×1 再使用しない	7.	個	2,260.	15,820.	
Hf蛍光灯器具撤去	埋込形 FHF 32W ×1 再使用しない 非常照明一体型	7.	個	2,260.	15,820.	
蛍光灯器具撤去	埋込灯 FDL27W 再使用しない	21.	個	1,780.	37,380.	
誘導灯器具撤去	露出形 B級BL形 再使用しない	4.	個	2,040.	8,160.	
誘導灯器具撤去	露出形 C形 再使用しない	3.	個	1,770.	5,310.	
誘導標示板撤去	つり下げ形 FL 20W ×2 再使用しない	1.	個	1,700.	1,700.	
計					733,900.	

県庁第二庁舎照明設備LED化工事（二工区）		電灯設備【6階】		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル		1	式		12,960.	別紙明細 0010
EM-FP-Cケーブル	1.6mm ² 2C ヒット・天井	18.	m	720.	12,960.	
計					12,960.	
直接仮設	養生、足場等	1	式		87,600.	別紙明細 0011
養生(内部改修)		292.	か所	300.	87,600.	
計					87,600.	

県庁第二庁舎照明設備LED化工事 (二工区)		電灯設備【6階】		電灯分岐		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去		1	式		736,730.	別紙明細 0012
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	8.	個	1,100.	8,800.	
Hf蛍光灯器具撤去	露出形 FHF 32W ×1 再使用しない	14.	個	1,510.	21,140.	
Hf蛍光灯器具撤去	埋込形 FHF 32W ×2 再使用しない	220.	個	2,830.	622,600.	
Hf蛍光灯器具撤去	埋込形 FHF 32W ×1 再使用しない	7.	個	2,260.	15,820.	
Hf蛍光灯器具撤去	埋込形 FHF 32W ×1 再使用しない 非常照明一体型	7.	個	2,260.	15,820.	
蛍光灯器具撤去	埋込灯 FDL27W 再使用しない	21.	個	1,780.	37,380.	
誘導灯器具撤去	露出形 B級BL形 再使用しない	4.	個	2,040.	8,160.	
誘導灯器具撤去	露出形 C形 再使用しない	3.	個	1,770.	5,310.	
誘導標示板撤去	つり下げ形 FL 20W ×2 再使用しない	1.	個	1,700.	1,700.	
計					736,730.	

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
率計上		1	式			
情報共有システム 利用料		5.	月	6,000.	30,000.	
計						

現場管理費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
率計上		1	式			
計						

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
率計上		1	式			
計						